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(単位：円）

当初予算額 変更額 変更後予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 4,000 0 4,000

特定資産運用益 25,000 0 25,000

退職給付引当資産受取利息 11,000 0 11,000

減価償却引当資産受取利息 14,000 0 14,000

事業収益 358,213,000 △ 55,094,000 303,119,000

雑収益 0 1,004,000 1,004,000

受取利息 0 0 0

雑収益 0 1,004,000 1,004,000

経常収益計 358,242,000 △ 54,090,000 304,152,000

　　（2）経常費用

事業費 334,412,917 △ 38,224,922 296,187,995

役員報酬 15,926,139 △ 2,530,126 13,396,013

給料手当 169,267,980 △ 8,350,830 160,917,150

法定福利費 27,308,580 △ 1,200,108 26,108,472

旅費交通費 20,386,062 △ 13,888,520 6,497,542

賃借料 22,165,022 △ 4,214,938 17,950,084

消耗品費 10,485,620 △ 3,086,000 7,399,620

通信運搬費 5,399,388 △ 1,256,952 4,142,436

印刷製本費 1,115,500 △ 100,000 1,015,500

諸謝金 2,335,000 △ 335,000 2,000,000

機器維持管理費 4,550,018 142,710 4,692,728

福利厚生費 763,020 △ 47,100 715,920

職員研修費 297,672 △ 23,550 274,122

会議費 180,000 △ 80,000 100,000

図書購入費 139,420 65,000 204,420

修繕費 0 0 0

自動車維持費 270,500 0 270,500

光熱水・清掃費 3,100,780 0 3,100,780

成果普及費 600,000 0 600,000

租税公課 19,515,240 △ 1,843,282 17,671,958

保険料 288,644 △ 40,976 247,668

雑費 3,212,554 △ 563,900 2,648,654

中退金共済掛金 5,424,978 13,188 5,438,166

退職給付費用 7,578,676 △ 552,954 7,025,722

減価償却費 4,241,268 △ 331,584 3,909,684

賞与引当金繰入額 9,860,856 0 9,860,856

平成29年度収支予算書（正味財産増減予算書）（変更後）
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科                           目
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当初予算額 変更額 変更後予算額科                           目

26,484,083 △ 1,911,078 24,573,005

役員報酬 7,883,861 △ 1,024,874 6,858,987

給料手当 10,422,020 △ 514,170 9,907,850

法定福利費 1,681,420 △ 73,892 1,607,528

旅費交通費 394,938 △ 3,480 391,458

賃借料 158,978 △ 8,062 150,916

消耗品費 94,380 0 94,380

通信運搬費 64,612 △ 9,048 55,564

印刷製本費 14,500 0 14,500

諸謝金 425,000 △ 34,000 391,000

機器維持管理費 108,982 290 109,272

福利厚生費 46,980 △ 2,900 44,080

職員研修費 18,328 △ 1,450 16,878

会議費 229,000 △ 42,000 187,000

図書購入費 8,580 0 8,580

修繕費 0 0 0

自動車維持費 14,500 0 14,500

光熱水・清掃費 834,220 0 834,220

租税公課 1,294,760 △ 141,718 1,153,042

保険料 188,356 △ 11,024 177,332

支払利息 130,000 35,000 165,000

雑費 138,446 △ 26,100 112,346

中退金共済掛金 334,022 812 334,834

退職給付費用 358,324 △ 34,046 324,278

減価償却費 615,732 △ 20,416 595,316

賞与引当金繰入額 607,144 0 607,144

貸倒引当金繰入額 417,000 0 417,000

経常費用計 360,897,000 △ 40,136,000 320,761,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,655,000 △ 13,954,000 △ 16,609,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,655,000 △ 13,954,000 △ 16,609,000

管理費
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当初予算額 変更額 変更後予算額科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 417,000 0 417,000

退職給付引当金戻入 0 9,000 9,000

経常外収益計 417,000 9,000 426,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 417,000 9,000 426,000

当期一般正味財産増減額 △ 2,238,000 △ 13,945,000 △ 16,183,000

一般正味財産期首残高 206,289,303 △ 72,853 206,216,450

一般正味財産期末残高 204,051,303 △ 14,017,853 190,033,450

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 204,051,303 △ 14,017,853 190,033,450

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 3,768 232 0 4,000

特定資産運用益 23,550 1,450 0 25,000

退職給付引当資産受取利息 10,362 638 11,000

減価償却引当資産受取利息 13,188 812 14,000

事業収益 280,081,956 23,037,044 0 303,119,000

8,094,240 0 8,094,240

247,555,308 0 247,555,308

24,432,408 0 24,432,408

雑収益 945,768 58,232 0 1,004,000

受取利息 0 0 0

雑収益 945,768 58,232 1,004,000

経常収益計 281,055,042 23,096,958 0 304,152,000

　　（2）経常費用

事業費 296,187,995 0 296,187,995

役員報酬 13,396,013 13,396,013

給料手当 160,917,150 160,917,150

法定福利費 26,108,472 26,108,472

旅費交通費 6,497,542 6,497,542

賃借料 17,950,084 17,950,084

消耗品費 7,399,620 7,399,620

通信運搬費 4,142,436 4,142,436

印刷製本費 1,015,500 1,015,500

諸謝金 2,000,000 2,000,000

機器維持管理費 4,692,728 4,692,728

福利厚生費 715,920 715,920

職員研修費 274,122 274,122

会議費 100,000 100,000

図書購入費 204,420 204,420

自動車維持費 270,500 270,500

光熱水・清掃費 3,100,780 3,100,780

成果普及費 600,000 600,000

租税公課 17,671,958 17,671,958

保険料 247,668 247,668

雑費 2,648,654 2,648,654

中退金共済掛金 5,438,166 5,438,166

退職給付費用 7,025,722 7,025,722

減価償却費 3,909,684 3,909,684

賞与引当金繰入額 9,860,856 9,860,856

平成29年度正味財産増減予算書内訳表（変更後）
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科                           目

放射線計測に係る調査・試験研究及
び技術開発

放射線計測器の校正、基準照射、特
性試験及び放射線・放射能の計測

放射線計測に係る研修及び知識の普
及
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

24,573,005 0 24,573,005

役員報酬 6,858,987 6,858,987

給料手当 9,907,850 9,907,850

法定福利費 1,607,528 1,607,528

旅費交通費 391,458 391,458

賃借料 150,916 150,916

消耗品費 94,380 94,380

通信運搬費 55,564 55,564

印刷製本費 14,500 14,500

諸謝金 391,000 391,000

機器維持管理費 109,272 109,272

福利厚生費 44,080 44,080

職員研修費 16,878 16,878

会議費 187,000 187,000

図書購入費 8,580 8,580

自動車維持費 14,500 14,500

光熱水・清掃費 834,220 834,220

租税公課 1,153,042 1,153,042

保険料 177,332 177,332

支払利息 165,000 165,000

雑費 112,346 112,346

中退金共済掛金 334,834 334,834

退職給付費用 324,278 324,278

減価償却費 595,316 595,316

賞与引当金繰入額 607,144 607,144

貸倒引当金繰入額 417,000 417,000

経常費用計 296,187,995 24,573,005 0 320,761,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 15,132,953 △ 1,476,047 0 △ 16,609,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 15,132,953 △ 1,476,047 0 △ 16,609,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 417,000 0 417,000

退職給付引当金戻入 9,000 9,000

経常外収益計 0 426,000 0 426,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 426,000 0 426,000

当期一般正味財産増減額 △ 15,132,953 △ 1,050,047 0 △ 16,183,000

一般正味財産期首残高 206,216,450

一般正味財産期末残高 190,033,450

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 190,033,450

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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